Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Kuvendi i Komunés Rahovec
Skupstina Opstina Rahovac/Municipality of Rahovec

01 Nr. 08/25
Rahovec, 11.08.2025

Ftohen anétarét e Komitetit pér Politiké dhe Financa qé t€ marrin pjesé né¢ mbledhjen e teté (8), e cila do t&
mbahet mé 20 gusht 2025 (e mérkure), me fillim né orén 10:00, né sallén ¢ KK Rahovec.
Pér k&té mbledhje, propozoj kété:

REND DITE

1. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar;

2. Shqyrtimi i planit t& Veprimit pér Zbatimin e Rekomandimeve pér vitin 2024;
3. Shqyrtimi i Informatés pér Gjendjen e Mbeturinave n& komunén e Rahovecit;
4. Shqyrtimi i raportit pér zbatimin e Planit t& Integritetit, janar-gershor 2025;

5. T& ndryshme
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